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ABD’deki Gelişmeler   
 S&P500 endeksi enerji ve teknoloji şirketlerinin hisselerinde yaşanan düşüşün akabinde dün yüzde 0,3 oranında 

değer kaybetti. Ancak endeksin 3000 seviyesi üzerindeki görünümünü koruduğu görülüyor.  
 Dow Jones, JPMorgan Chase’in ve Goldman Sachs’ın açıkladığı olumlu finansal sonuçlara rağmen günü yüzde 0,1 gibi 

sınırlı bir oranda ekside bitirdi. Nasdaq endeksinde ise kayıplar yüzde 0,4 seviyesine ulaştı. 
 ABD bilançolarındaki en olumlu sonuçlara rağmen hisseler üzerinde daha önce meydana gelen fiyatlanmalar, 

kazançların sınırlı oranda gerçekleşmesine neden oluyor. 
 ABD Başkanı Trump, Çin ile ticarete devam etmenin "uzun bir yolu" olduğunu söyledikten sonra eğer isterse Çin’e 

uygulanan vergileri yükseltebileceğini dile getirmesi piyasalarda dikkat çekti.  
 S&P500 enerjisindeki kayıplar yüzde 1,1 eksi ile enerji ve yüzde 0,9 eksi ile bilgi teknolojisi sektörlerinden kaynaklandı. 
 Ancak sanayi sektörü yüzde 0,7 ve temel maddeler sektörü yüzde 0,2 artı ile endeks üzerindeki düşüşleri sınırladı. 
 ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, İran’ın balistik füze programı üzerinde müzakere etmeye hazır olduklarını açıkladı. 

Ancak İran tarafından balistik füze programının müzakere edilmeyeceği belirtildi.   
 Fed Başkanı Powell ve Chicago Fed Başkanı Evans tarafından yapılan açıklamalara bakacak olursak, 30-31 Temmuz 

FOMC toplantısına ilişkin en az 25 baz puanlık bir faiz indirim beklentisinin korunduğu görülüyor. Özellikle Evans’ın 
50 baz puanlık faiz indiriminin %2 olan enflasyon hedefine ulaşmada yarar sağlayacağını belirtmesi dikkat çekti.   

 Dallas Fed Başkan Kaplan ise faiz indiriminin sınırlı bir bant içerisinde gerçekleşmesi gerektiğine değindi.   
 ABD’de Haziran ayı perakende satışlar yüzde 0,4 oranında artış gösterdi.  Bu gelişme sonrasında ABD 10 yıllık tahvil 

faizleri, üç baz puan artışla yüzde 2,12 seviyesine yükseldi. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,5 artış ile 97,38 seviyesini test etti.  
 Perakende satışlar verisindeki ılımlı artış sonrasında piyasalarda 30-31 Temmuz’daki FOMC toplantısına ilişkin 50 baz 

puan faiz indirim ihtimalinin zayıfladığı görülüyor.   
 ABD Sanayi üretimi, Mayıs ayında yüzde 0,4 artarken, Haziran ayında değişim göstermedi.  
 Toplam sanayi kapasite kullanım oranı ise Haziran ayında yüzde 78,1'den yüzde 77,9'a geriledi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Goldman Sachs, beklentilerin üzerinde açıkladığı hisse başı karı sonrasında yüzde 1,9 oranında kazanç sağladı.  
 Domino's Pizza Inc., ikinci çeyrekte beklentilerin üzerinde açıkladığı hisse başı karını takiben ciro rakamlarında artış 

kaydetti. Ancak şirketin rakiplerine oranla belli bir oranda ivme kaybı yaşaması sonrasında günü yüzde 8,7 artıda 
bitirdiği görülüyor.   

 JB Hunt Transport Services'in yılın ikinci yarısı için olumlu finansal sonuçları ve yüzde 5,7 oranında değer kazanarak 
iyimser bir görünüm sergilemesi sonrasında ulaşım sektöründe bir miktar primlenme meydana geldiğini görüyoruz.  

 Tesla, Model X ve Model S otomobil modellerine ilişkin fiyatları düşürme kararı alması sonrasında şirket hissesi yüzde 
0,4 ekside seyretti.  

 Diğer taraftan Wells Fargo ve Johnson & Johnson tahminlerin üzerinde hisse başı kar açıklarken, raporun içeriğinin 
olumlu bir görünüm sergilememesi nedeniyle şirketler sırasıyla günü yüzde 3,02 ve yüzde 1,64 oranında ekside bitirdi. 

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Haziran ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,0 ile aylık bazda değişim göstermedi.   
 Euro Bölgesi Haziran ayı tüketici fiyat endeksi ise yüzde 0,2 ile beklentilerin üzerinde artış gösterdi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, ülke ekonomisinin ılımlı bir şekilde genişlemesi ve merkez bankasının 

enflasyonu kademeli olarak yüzde 2 hedefine doğru yakınlaştırması gerektiğine değindi.  



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD İnşaat İzinleri Haziran 1,300M 1,299M Aylık ** 

USD 15:30 ABD Konut Başlangıçları Haziran 1,261M 1,269M Aylık ** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  -2,694M -9,499M Haftalık *** 

USD 21:00 Bej Kitap     *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Bank of America Corp BAC 277 Milyar $ 17.07.2019 TAS 0.71 

Abbott Laboratories ABT 147 Milyar $ 17.07.2019 Piyasa açılmadan önce 0.8 

International Business M. Corp IBM 127 Milyar $ 17.07.2019 Piyasa kapandıktan sonra 3.07 

Netflix Inc NFLX 160 Milyar $ 17.07.2019 TAS 0.56 

U.S. Bancorp USB 84 Milyar $ 17.07.2019 Piyasa açılmadan önce 1.07 

eBay Inc EBAY 35 Milyar $ 17.07.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.62 

PNC Financial Services Group PNC 63 Milyar $ 17.07.2019 Piyasa açılmadan önce 2.82 

Omnicom Group Inc OMC 18 Milyar $ 17.07.2019 Piyasa açılmadan önce 1.61 

Skyworks Solutions Inc SWKS 14 Milyar $ 17.07.2019 - 1.35 

Textron Inc TXT 12 Milyar $ 17.07.2019 Piyasa açılmadan önce 0.86 

Kinder Morgan Inc KMI 48 Milyar $ 17.07.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.24 

Comerica Inc CMA 11 Milyar $ 17.07.2019 Piyasa açılmadan önce 2 

 

 
*Hisse önerileri 16-22 Temmuz tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 
 

HEWLETT PACKARD ENTERPRISE (HPE): Hewlett Packard Enterprise Company, bir teknoloji şirketi olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket görev sunucuları, depolama ağı, ağ anahtarları gibi veri merkezi ağ ürünleri, HPE MSA ve HPE XP 
gibi disk ürünlerini içeren operasyonel hizmetler, danışmanlık ve profesyonel hizmetler üzerine faaliyet göstermektedir.  
Şirket ayrıca ağ yönetimi, ağ erişim kontrolü, analitik konum hizmetleri yazılımı dahil olmak üzere birçok yazılım ürünleri 
üzerine çalışma yürütür. 1939 yılında kurulan Hewlett Packard Enterprise Company, Kaliforniya merkezli Palo Alto'da 
kurulmuştur. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

HEWLETT PACKARD ENTERPRISE (HPE) 17.1 74.1 1.1 9725448 20 Milyar $ 14.75-15.35 AL 19.00 13.50

FLEX LTD (FLEX) 17.1 55.1 1.7 6378550 5 Milyar $ 9.30-10.20 AL 16.00 7.50

MPLX LP (MPLX) 17.1 14.1 3.8 1821122 25 Milyar $ 31.90-32.80 AL 39.00 30.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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FLEX LTD (FLEX): Flex Ltd. dünya çapındaki orijinal ekipman üreticilerine tasarım, mühendislik, üretim, tedarik zinciri 
hizmetleri ve çözümleri sunmaktadır. Şirket elektrik / elektronik, elektromekanik ve yazılım konularında teknoloji portföyü 
sağlarken, gelişmiş veri merkezi sunucuları için depolama, ağ donanımları ve veri merkezi araçlarını tasarlar ve birleştirir. 
Ayrıca, şirket akıllı telefonlar ve tabletler için şarj cihazları, notebook ve oyun sistemleri için adaptörler, güç kaynakları, 
bilgi ve iletişim teknolojisi için dönüştürücüler üzerine çözüm sağlar. Flex Ltd. 1990 yılında kurulmuştur ve Singapur 
merkezlidir. 
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MPLX LP (MPLX): MPLX LP, esas olarak Amerika Birleşik Devletleri'nde orta seviye enerji altyapısı olan lojistik varlıklarına 

ilişkin faaliyet göstermektedir. Şirket faaliyetlerinde doğal gazın toplanması, işlenmesi ve nakliyesi gibi süreçler de yer 

almaktadır. MPLX LP ayrıca, Midwest ve Gulf Coast bölgelerinde iç deniz gemileriyle taşıyan ham petrol, yenilenebilir 

yakıtlar, kimyasallar ve hammaddelerin yer aldığı iç deniz ticaretiyle uğraşmaktadır. Şirketin denizcilik işletmesi, 23 nehir, 

256 mavna ve kiralık ekipmanın yanı sıra Ohio Nehri üzerinde bulunan bir deniz onarım tesisinin sahibi ve işletmecisidir. 

MPLX GP LLC, MPLX LP'nin genel ortağı olarak görev yapmaktadır. MPLX LP 2012 yılında kurulmuştur ve merkezi Ohio, 

Findlay’da bulunmaktadır.  

 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD Başkanı Trump’ın Çin’e yönelik yeni yaptırımlar uygulayabileceğini açıklaması ve Fed Başkanı Powell’ın artan 
belirsizlikler nedeniyle Fed’in gerekli aksiyonu alacağını belirtmesi sonrasında piyasalarda faiz indirim beklentileri 
güçlendi. Dolar varlıkları kısmi oranda günü pozitif geçirirken, EURUSD paritesinde düşüşlerin 1,12 seviyesini gündeme 
getirdiği görülmekte. Diğer taraftan ABD’de açıklanan perakende satışlar verisinin beklentinin üzerinde artış 
göstermesinin de Dolar varlıklarındaki değer kazanımını arttırdığı görülüyor. Bu bilgiden hareketle Almanya ZEW 
endeksinde yaşanan daralmanın Euro varlıklarını baskılaması ile paritede aşağı yönlü eğilimin korunduğunu görüyoruz. 
Özellikle 1,12 seviyesi altı kapanışlarda 1,1180 desteğini öncelikli olarak izliyoruz.   

17.07.2019 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI):  Dün ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo tarafından ABD’nin İran ile müzakere 

etmeye hazır olduğunu belirtmesinin ardından ham petrol fiyatlarında aşağı yönlü baskı arttı. Amerikan Petrol 

Enstitüsü’nün açıkladığı haftalık stoklarda ise 1,4 milyon varil oranında yaşanan azalışa rağmen ham petrolün zayıf 

görünümünü sürdürdüğü görülüyor. Bu bilgiden hareketle 57,61 dolar seviyesine dek düşüş gösteren ham petrolde 50 

günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 58,00 direncinin hedeflendiğini görüyoruz. Bu seviyenin aşılması emtiadaki 

düşüşlerin sınırlı kalmasına yol açabilir. Ancak kalıcı yükseliş potansiyeli açısından 60,00 dolar seviyesini takip ediyoruz. 
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  ALTIN 

Fed Başkanı Powell’ın faiz indirim ihtimalini arttıran açıklamaları ve ABD Başkanı Trump’ın isteği doğrultusunda Çin 

yaptırımlarını arttırabileceğini duyurması sonrasında piyasalar yeni güne risk iştahı zayıf başladı. Ancak ABD perakende 

satışlar verisinin Haziran ayında beklentilerin üzerinde artış göstermesi sonrasında Dolar varlıklarında meydana gelen 

primlenmenin Altın fiyatlarında aşağı yönlü eğilimi arttırdığını gördük. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde de yüzde 2,12 

seviyesine varan oranda yükseliş yaşanması Altın fiyatlarındaki aşağı yönlü atakları yoğunlaştırdı. Ancak bu baskıya 

rağmen 1400 seviyesi üzerindeki seyrini koruyan değerli metalde düşüşlerin bir miktar kritik bir destek eşiğinde bulunması 

kaynaklı sınırlandığını gördük. Değerli metalin 1400 seviyesinden aldığı destekle yükselişlerine 1425-1440 direnç seviyeleri 

çerçevesince hız kazandırması beklenebilir.  
 

 

GBPUSD 

İngiltere’de önümüzdeki hafta gerçekleşecek olan başbakan seçimleri öncesinde GBPUSD paritesinin aşağı yönlü eğilimini 

arttırdığı görülüyor. 1,25 seviyesi altının test edilmesi ile düşüşlerine hız kazandıran paritede 1,24 sınırında fiyatlamalar 

sürüyor. Brexit belirsizlikleri sürerken her iki başkan adayının Brexit anlaşmasına ilişkin belirgin görüşlerine yer vermesi 

ile anlaşmasız Brexit ihtimalinin tekrardan gündemde yer aldığını görüyoruz. İngiltere Merkez Bankası Başkan Yardımcısı 

Jon Cunliff’in ise İngiltere ekonomisinin daraldığı konusunda hemfikir olmadığını belirtmesi önemliydi. Dolar varlıklarında 

ise perakende satışlar verisi sonrasında meydana gelen primlenmenin paritede satış baskını arttırması ile düşüşlerin 1,23-

1,21 destek bölgesini test etmesi beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksi, Trump’ın her an Çin’e yaptırım uygulayabileceğini açıklamasına rağmen 12,62 seviyesinde yatay seyrediyor.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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